De cōtinētia quō modis
dicū. et quō virtus. et quomo-
do non. **O**aplm. **Q.III.**

De cōtinētia āt sciendū. qz du-
o pl̄r p̄t sumi. **U**no mō p̄ eo
qd̄ hō abstinet ab oī delecta-
tē venere. **E**t sic ap̄ls ad Gal. p̄
inter fruct̄ cōtinētā castitati con-
iūgit. et sic cōtinētia pfecta p̄cipi-
qđem est ḡginatas. sc̄dario v...
dūtas. et hec cōtinētia sic attīḡ si-
cut ḡginatas. **A**lio p̄t sumi. p̄ eo
qz hō resistit p̄cupat̄ his prauis qz
in eovehe... **E**t hoc mō
accipit. **cōtinētia. vii.** **E**th. **E**t
sic ea accipiendo p̄z (vt dī. ii. **E**th.)
qz nō est virtus: sed aliqd̄ iuxta virtutē
Est em̄ p̄p̄e virtutē inquātū firmat-
rō ḡtra passiōes ne ab eis deducat.
Nō tñ attingit ad pfectā rōem p̄tu-
tis moralis fini quā appetit̄ subdi-
tur rōni: sic vt nō insurgat vehemen-
tes passiōes rōni cōtrarie. **I**n cōti-
nitate aut̄ tales passiōes insurgat.
Quis non p̄sequantur.

Quō drit temperātia et cō-
tinētia. **O**aplm. **Q.III.**

Hoc āt excludunt tria p̄i
mo quo drit temperātia et cō-
tinētia. qz cōtinētia sumpta
put ip̄orat cessatōem ab oīb̄ dele-
ctatōib̄ venereis est virtus et nobilit̄
et ḡpantia: sic ut ḡginatas castitate.
Cōtinētia aut̄ sumpta put ip̄orat
resistentiā rōis ad p̄cupiscentias ve-
hemētes nō est virtus sed aliqd̄ mi-
nus virtute. et sic temperātia nobilit̄ et
qz bonū virtutē est laudabile. qz est
fin rōem. **D**agis aut̄ viget bonuz
rōnis in temperato (in qz etiā appetit̄
sensitiū est subiect̄ rōni et qsl̄ edo-
mitus a rōne) qz in cōtinētē in qz ap-
petitus sensitiūs vehementer resi-
stit rōi. quis rō sit firmata ḡ ei⁹ cō-
cupiscentias pias. **V**n sic cōtinētia cō-
gaf ad ḡpantia. sic imp̄fici ad pfectā

Que ē materia vel obiectū
continentie. **O**ap. **Q.III.**